ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ LẠNG SƠN

Số:           /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Lạng Sơn, ngày     tháng 6 năm 2025

GIẤY MỜI

Kiểm tra một số dự án do Ban QLDA ĐTXD thành phố làm chủ đầu tư

Thực hiện chương trình công tác, UBND thành phố tổ chức kiểm tra một

số dự án do Ban QLDA ĐTXD thành phố làm chủ đầu tư với nội dung như sau:

1. Thành phần mời:

- Đồng chí Trần Tiến Nguyên - Phó Chủ tịch UBND thành phố, Chủ trì;

- Lãnh đạo các phòng, ban: Tài chính - Kế hoạch, Kinh tế, Hạ tầng và Đô

thị, Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng thành phố;

- Lãnh đạo, Chuyên viên Văn phòng HĐND-UBND thành phố;

2. Thời gian: Từ 08 giờ 00 phút, ngày 18/6/2025 (thứ Tư).

3. Địa điểm:

- Đề nghị các thành phần tham gia tập trung tại sân trụ sở HĐND-UBND

thành phố trước 10 phút để đi kiểm tra thực tế.

- Lãnh đạo UBND các phường, xã chờ thông tin qua điện thoại của Đ/c

Lê Đức Huy – Chuyên viên Văn phòng HĐND - UBND thành phố (SĐT: 0962

723 428), thông báo trước khi chuẩn bị đến địa bàn kiểm tra.

4. Nội dung:

4.1. Dự án Mở mới đường liên thôn Nà Sèn - Đồi Chè và nâng cấp,
mở rộng đường thôn Đồi Chè, xã Hoàng Đồng, thành phố Lạng Sơn;

Thành phần mời:

- Lãnh đạo UBND xã Hoàng Đồng;

- Đơn vị thi công và tư vấn thiết kế (đề nghị Ban QLDA ĐTXD mời);

4.2. Dự án Xử lý điểm ngập úng cục bộ tại đường Ba Sơn (đoạn qua

Chi nhánh Ngân hàng Chính sách xã hội tỉnh) và đường Trần Đại Nghĩa,

thành phố Lạng Sơn;

Thành phần mời:

- Lãnh đạo UBND xã Hoàng Đồng;

- Đơn vị thi công và tư vấn thiết kế (đề nghị Ban QLDA ĐTXD mời);

4.3. Dự án Cải tạo mặt đường và hệ thống thoát nước thôn Bình Cằm;

Thành phần mời:

- Lãnh đạo UBND xã Mai Pha;

- Đơn vị thi công và tư vấn thiết kế (đề nghị Ban QLDA ĐTXD mời);

2

4.4. Dự án Hạ tầng kỹ thuật khu dân cư Trần Quang Khải, phường Chi

Lăng, thành phố Lạng Sơn

Thành phần mời:

- Phòng Nông nghiệp và Môi trường; Trung tâm phát triển quỹ đất thành phố;

- Lãnh đạo UBND phường Chi Lăng;

- Đơn vị thi công và tư vấn thiết kế (đề nghị Ban QLDA ĐTXD mời);

5. Tổ chức thực hiện:

- Giao Ban QLDA ĐTXD thành phố chuẩn bị báo cáo kết quả tình hình

thực hiện và khó khăn, vướng mắc đối với các công trình, dự án đang triển khai;

chuẩn bị các hồ sơ, tài liệu phục vụ cuộc kiểm tra.

- Các thành phần tham dự đoàn kiểm tra tại thực địa chủ động phương

tiện đảm bảo lịch trình làm việc.

Kính mời các thành phần tham dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, các PCT UBND TP;

- C, PCVP, CV;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Thị Thu Thủy

		2025-06-17T11:59:35+0700

		2025-06-17T11:59:35+0700

		2025-06-17T11:59:35+0700

		2025-06-17T11:59:56+0700